
                           ZARZĄDZENIE NR  1328/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  3 lipca 2008 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 2766/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 
grudnia 2007 roku w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu przewozu osób i obsługi 
podróżnych oraz przewozu bagażu podręcznego w pojazdach Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka Akcyjna w Krakowie obowiązujący 
w komunikacji miejskiej realizowanej w obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz Miast 
i Gmin, które przystąpiły do porozumień międzygminnych w zakresie lokalnego 
transportu zbiorowego”.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591, z  późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Od dnia 3 lipca 2008 roku traci moc zarządzenie Nr 2766/2007 z dnia 27 grudnia 2007 roku 
w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu przewozu osób i obsługi podróżnych oraz przewozu 
bagażu podręcznego w pojazdach Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka 
Akcyjna w Krakowie obowiązujący w komunikacji miejskiej realizowanej w obszarze Gminy 
Miejskiej Kraków oraz Miast i Gmin, które przystąpiły do porozumień międzygminnych w 
zakresie lokalnego transportu zbiorowego”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                       Prezydent Miasta Krakowa
                                                                                        / - /




